KURJER WARSZAWSKI.

Sroda.
Dnia 15 (27) Stycznia 1858 Roku.

N^o 25.

Intro, SS. Karola W. i Rajmunda W.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, NAJMIŁOŚCIWIEJ ozdobić raczył Naczelnika Urzędu Poczтового Pogranicznego w Łomży, Radcę Dworu *Plawskiego*, Orderem S. WŁOZIMIERZA kl: IVej, za 35 lat nieskazitelnej służby w klasowych obowiązkach.

WIADOMOŚCI Z KAUKAZU.